质管部发〔2017〕021号                签发人：杜永红

关于做好迎接“商业系统药品经营质量专项检查”的通知
各部门、门店：

    为强化经营质量管理，规范经营行为，从源头控制中药材、中药饮片的质量，做好2017迎接商业系统药品经营质量专项检查。具体通知如下：

    1、请各级管理人员牵头完成部门和门店自查工作并整改落实。
    2、各执业药师对口门店，务必在6月5日前电话联系和现场指导逐一检查复核；若是在此次集团专项检查出现严重问题的门店，将对所有店长、质管员和执业药师重罚！

    3、所有配方中药门店进行再次清理药斗、不串斗、错斗，保证一斗、一药、一价签和合格证内容一致。

门店认真学习“关于开展商业系统药品经营质量专项检查的通知”，并做好门店日常培训记录；于6月5日前将学习记录上传质量群！

各门店按照直营药房经营质量管理规范检查表逐一对照整改。坚持做好每一天！

质管部在6-10月不定期的抽查，并对执行不到位的门店进行处罚！望重视，接下来在飞检频繁的经营日子里，不断提高自身质量管理水平。

    附：重庆太极[2017]896号 “关于开展商业系统药品经营质量专项检查的通知”

  特此通知

  质 管 部

2017年5月24日
主题词：  商业    质量      专项检查     通知

四川太极大药房连锁有限公司         2017年5月24日印发

打印：银荷       核对：王利燕           （共印1份）